2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TÂY HẠ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /UBND
V/v đề nghị tuyên truyền về vốn vay ưu đãi, lãi suất thấp từ Quỹ Hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi
	        Sơn Tây Hạ, ngày 07 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:
- Ban Thường trực UBMTTQVN xã;

- Các tổ chức chính trị- xã hội xã.
Ngày 07/8/2025, UBND xã nhận được Công văn số 65/LMHTX-VP ngày 06/8/2025 của Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị tuyên truyền về vốn vay ưu đãi, lãi suất thấp từ Quỹ Hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi (có bản chụp văn bản kèm theo).
UBND xã đề nghị Ban Thường trực UBMTTQVN và các tổ chức chính trị- xã hội xã tổ chức tuyên truyền nội dung của Công văn số 65/LMHTX-VP ngày 06/8/2025 của Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi, về vốn vay ưu đãi, lãi suất thấp từ Quỹ Hỗ trợ phát triển Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi đến các Hợp tác xã, tổ hợp tác, thành viên Hợp tác xã và người dân trên địa bàn xã biết để vay vốn ưu đãi lãi suất thấp, phát triển sản xuất kinh doanh.
Đề nghị Ban Thường trực UBMTTQVN và các tổ chức chính trị- xã hội xã quan tâm, phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Trí